[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

29.03.2019                                                                                                                                   № 276
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района

На основании ходатайства Администрации Кожевниковского района и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетными грамотами Думы Кожевниковского района за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

1.1.  Акулову Елену Геннадьевну – заместителя начальника отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского района;

1.2. Бирюкову Ирину Анатольевну – управляющего делами Администрации Кожевниковского района.
1.3. Никандрова Андрея Алексеевича – депутата Совета Староювалинского сельского поселения.

1.4.  Слюнкину Нину Васильевну – депутата Совета Уртамского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и  разместить    на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                            В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района                                                                            А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]